MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Fechay | 12/oct./2018

N LU Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999) hora de Impresion | 01:39 p. m.
Rep: rptAuxiliarCuentas
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS $39,236,157.72 $0.00 $11,599,699.40 $50,835,857.12
4100 INGRESOS DE GESTION $16,309,409.27 $0.00 $1,810,999.95 $18,120,409...
4110 IMPUESTOS $10,407,058.01 $0.00 $1,457,411.65 $11,864.469...
4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $10,407,058.01 $0.00 $1,457,411.65 $11,864,469...
4112-01 IMPUESTO PREDIAL $10,407,058.01 $0.00 $1,457,411.65 $11,864,469...
4112-01-01 URBANO $1,570,741.22 $0.00 $432,699.28  $2,003,440.50
D00291 01/03/2018 133282 ARROYOS SEGURA ROSENDO (INGRESOS DEL DIA 01/03/2018) $0.00 $608.00 $1,571,349.22
D00291 01/03/2018 133283 CASTRO FLORES HILARIO (INGRESOS DEL DIA 01/03/2018) $0.00 $161.00 $1,571,510.22
D00291 01/03/2018 133286 ROMO GOMEZ MA APOLONIA (INGRESOS DEL DIA 01/03/2018) $0.00 $463.00 $1,571,973.22
D00291 01/03/2018 377 TOPY FASTENERS MEXICO SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 01/03/2018) $0.00 $16,157.47 $1,588,130.69
D00291 01/03/2018 133208 SANCHEZ GOMEZ ABEL (INGRESOS DEL DIA 01/03/2018) $0.00 $161.00 $1,588,291.69
D00291 01/03/2018 133210 LOPEZ CASTRO JORGE (INGRESOS DEL DIA 01/03/2018) $0.00 $306.00 $1,588,597.69
D00291 01/03/2018 133211 OLIVA PEREZ FCO (INGRESOS DEL DIA 01/03/2018) $0.00 $161.00 $1,588,758.69
D00291 01/03/2018 133212 GRO MAYA JOSE MANUEL (INGRESOS DEL DIA 01/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,590,439.69
D00291 01/03/2018 133213 SEGURA SANCHEZ J JESUS (INGRESOS DEL DIA 01/03/2018) $0.00 $161.00 $1,590,600.69
D00291 01/03/2018 133224 MUNIZ PINA J ASCENCION (INGRESOS DEL DIA 01/03/2018) $0.00 $161.00 $1,590,761.69
D00291 01/03/2018 133226 RDZ SILVA JOSE LUMINOSO (INGRESOS DEL DIA 01/03/2018) $0.00 $463.00 $1,591,224.69
D00291 01/03/2018 133229 ACOSTA LOPEZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 01/03/2018) $0.00 $306.00 $1,591,530.69
D00291 01/03/2018 133230 REYNA TORRES J CARMEN (INGRESOS DEL DIA 01/03/2018) $0.00 $306.00 $1,591,836.69
D00291 01/03/2018 133233 ROJAS ROSAS ARTURO (INGRESOS DEL DIA 01/03/2018) $0.00 $306.00 $1,592,142.69
D00291 01/03/2018 133243 ORTIZ MUNOZ ROSA MARIA (INGRESOS DEL DIA 01/03/2018) $0.00 $161.00 $1,592,303.69
D00291 01/03/2018 133246 RAMIREZ GREGORIO (INGRESOS DEL DIA 01/03/2018) $0.00 $161.00 $1,592,464.69
D00291 01/03/2018 133247 RAMIREZ SEGURA SANDRA (INGRESOS DEL DIA 01/03/2018) $0.00 $306.00 $1,592,770.69
D00291 01/03/2018 133248 MARTINEZ SEGURA JOSE ALFREDO (INGRESOS DEL DIA 01/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,594,451.69
D00291 01/03/2018 133258 VENEGAS MYRLA (INGRESOS DEL DIA 01/03/2018) $0.00 $306.00 $1,594,757.69
D00291 01/03/2018 133263 VILLASUZO PEREZ ADOLFO (INGRESOS DEL DIA 01/03/2018) $0.00 $463.00 $1,595,220.69
D00291 01/03/2018 133265 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 01/03/2018) $0.00 $1,435.00 $1,596,655.69
D00291 01/03/2018 133266 ONTIVEROS CONCEPCION (INGRESOS DEL DIA 01/03/2018) $0.00 $161.00 $1,596,816.69
D00291 01/03/2018 133267 GONZALEZ JIMENEZ LADISLAO (INGRESOS DEL DIA 01/03/2018) $0.00 $608.00 $1,597,424.69
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Fecha y | 12/oct./2018

L Ust: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999) hora de Impresion | 01:39 p. m.
Rep: rptAuxiliarCuentas
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00291 01/03/2018 133271 FLORES FONSECA BARTOLO (INGRESOS DEL DIA 01/03/2018) $0.00 $161.00 $1,597,585.69
D00291 01/03/2018 133275 RDZ SEGURA MARTIN (INGRESOS DEL DIA 01/03/2018) $0.00 $306.00 $1,597,891.69
D00291 01/03/2018 133276 ALARCON AGUILAR MIGUEL ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 01/03/2018) $0.00 $1,536.00 $1,599,427.69
D00291 01/03/2018 133279 MORALES TORRES MARTIN (INGRESOS DEL DIA 01/03/2018) $0.00 $900.00 $1,600,327.69
D00291 01/03/2018 133281 GOMEZ CONTRERAS J INES (INGRESOS DEL DIA 01/03/2018) $0.00 $161.00 $1,600,488.69
D00301 02/03/2018 133305 MTZ LARA JUAN (INGRESOS DEL DIA 02/03/2018) $0.00 $306.00 $1,600,794.69
D00301 02/03/2018 133326 GAMA PINA MARIA FELIX (INGRESOS DEL DIA 02/03/2018) $0.00 $161.00 $1,600,955.69
D00301 02/03/2018 133327 ROBLEDO PALOMARES JOSE (INGRESOS DEL DIA 02/03/2018) $0.00 $900.00 $1,601,855.69
D00301 02/03/2018 133328 VIOLETA GTZ TORRES (INGRESOS DEL DIA 02/03/2018) $0.00 $44.00 $1,601,899.69
D00301 02/03/2018 133329 DE LA TORRE JUAN (INGRESOS DEL DIA 02/03/2018) $0.00 $900.00 $1,602,799.69
D00301 02/03/2018 133330 DE LA TORRE JUAN (INGRESOS DEL DIA 02/03/2018) $0.00 $900.00 $1,603,699.69
D00301 02/03/2018 133331 SALAS TRISTAN JULIAN (INGRESOS DEL DIA 02/03/2018) $0.00 $161.00 $1,603,860.69
D00301 02/03/2018 133332 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 02/03/2018) $0.00 $306.00 $1,604,166.69
D00301 02/03/2018 133333 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 02/03/2018) $0.00 $306.00 $1,604,472.69
D00301 02/03/2018 133334 PALACIOS CERMENO JOSE CARMEN (INGRESOS DEL DIA 02/03/2018) $0.00 $306.00 $1,604,778.69
D00301 02/03/2018 133335 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 02/03/2018) $0.00 $608.00 $1,605,386.69
D00301 02/03/2018 133336 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 02/03/2018) $0.00 $608.00 $1,605,994.69
D00301 02/03/2018 133337 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 02/03/2018) $0.00 $608.00 $1,606,602.69
D00301 02/03/2018 133341 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 02/03/2018) $0.00 $1,435.00 $1,608,037.69
D00301 02/03/2018 133342 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 02/03/2018) $0.00 $1,435.00 $1,609,472.69
D00301 02/03/2018 133343 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 02/03/2018) $0.00 $1,435.00 $1,610,907.69
D00301 02/03/2018 133308 RDZ RIVERA MARIA SANDRA (INGRESOS DEL DIA 02/03/2018) $0.00 $306.00 $1,611,213.69
D00301 02/03/2018 133313 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 02/03/2018) $0.00 $306.00 $1,611,519.69
D00301 02/03/2018 133318 GRIMALDO CANO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 02/03/2018) $0.00 $161.00 $1,611,680.69
D00301 02/03/2018 133319 TREJO CAMACHO ADRIAN (INGRESOS DEL DIA 02/03/2018) $0.00 $306.00 $1,611,986.69
D00301 02/03/2018 133320 ORNELAS CAMACHO AGUSTIN (INGRESOS DEL DIA 02/03/2018) $0.00 $306.00 $1,612,292.69
D00301 02/03/2018 133321 ORNELAS CAMACHO AGUSTIN (INGRESOS DEL DIA 02/03/2018) $0.00 $306.00 $1,612,598.69
D00301 02/03/2018 133322 SANCHEZ ROSAS JOSE (INGRESOS DEL DIA 02/03/2018) $0.00 $161.00 $1,612,759.69
D00301 02/03/2018 133324 ZAVALA TORRES MARGARITA (INGRESOS DEL DIA 02/03/2018) $0.00 $755.00 $1,613,514.69
D00301 02/03/2018 133346 MOLINA INOCENCIO (INGRESOS DEL DIA 02/03/2018) $0.00 $302.00 $1,613,816.69
D00301 02/03/2018 133358 MTZ ROBLEDO JUAN (INGRESOS DEL DIA 02/03/2018) $0.00 $161.00 $1,613,977.69
D00301 02/03/2018 133359 IBARRA MTZ BERNARDINO (INGRESOS DEL DIA 02/03/2018) $0.00 $161.00 $1,614,138.69
D00301 02/03/2018 133361 ESPINOZA MENDEZ CARLOS (INGRESOS DEL DIA 02/03/2018) $0.00 $306.00 $1,614,444.69
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Fecha y | 12/oct./2018

L Ust: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999) hora de Impresion | 01:39 p. m.
Rep: rptAuxiliarCuentas
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00301 02/03/2018 379 MISIONERAS GUADALUPANAS DEL ESPIRITU SANTO A.R. (INGRESOS DEL $0.00 $4,623.00 $1,619,067.69
D00301 02/03/2018 381 CIBANCO SA IBM (INGRESOS DEL DIA 02/03/2018) $0.00 $306.00 $1,619,373.69
D00325 05/03/2018 133368 THOMAS WINDFIELD DORA LUZ (INGRESOS DEL DIA 05/03/2018) $0.00 $306.00 $1,619,679.69
D00325 05/03/2018 133369 SALAS TRISTAN GABINO (INGRESOS DEL DIA 05/03/2018) $0.00 $306.00 $1,619,985.69
D00325 05/03/2018 133372 CONTRERAS DE LA ROSA SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 05/03/2018) $0.00 $161.00 $1,620,146.69
D00325 05/03/2018 133385 SEGURA ANGUIANO JOSE (INGRESOS DEL DIA 05/03/2018) $0.00 $302.00 $1,620,448.69
D00325 05/03/2018 133386 SEGURA ANGUIANO JOSE (INGRESOS DEL DIA 05/03/2018) $0.00 $302.00 $1,620,750.69
D00325 05/03/2018 133387 VILLEGAS GTO MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 05/03/2018) $0.00 $306.00 $1,621,056.69
D00325 05/03/2018 133377 MENDEZ DIAZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 05/03/2018) $0.00 $161.00 $1,621,217.69
D00325 05/03/2018 133383 SEGURA ANGUIANO JOSE (INGRESOS DEL DIA 05/03/2018) $0.00 $302.00 $1,621,519.69
D00325 05/03/2018 133396 JUAREZ LUNA MA CELIA (INGRESOS DEL DIA 05/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,623,200.69
D00325 05/03/2018 133397 FLORES MTZ CATALINA (INGRESOS DEL DIA 05/03/2018) $0.00 $161.00 $1,623,361.69
D00325 05/03/2018 133401 GLZ ZAVALA MARIA (INGRESOS DEL DIA 05/03/2018) $0.00 $161.00 $1,623,522.69
D00325 05/03/2018 133402 ALMENDAREZ NINO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 05/03/2018) $0.00 $161.00 $1,623,683.69
D00325 05/03/2018 133407 MARTIN DEL CAMPO VAZQUEZ (INGRESOS DEL DIA 05/03/2018) $0.00 $161.00 $1,623,844.69
D00325 05/03/2018 133408 MARTIN DEL CAMPO LARA (INGRESOS DEL DIA 05/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,625,525.69
D00325 05/03/2018 133413 CASTRO ANGUIANO EMILIANO (INGRESOS DEL DIA 05/03/2018) $0.00 $161.00 $1,625,686.69
D00325 05/03/2018 133414 MOLINA MTZ JOSE (INGRESOS DEL DIA 05/03/2018) $0.00 $161.00 $1,625,847.69
D00325 05/03/2018 133415 GRIMALDO SILVA SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 05/03/2018) $0.00 $161.00 $1,626,008.69
D00325 05/03/2018 133420 ORDAZ ONTIVEROS JOSE (INGRESOS DEL DIA 05/03/2018) $0.00 $608.00 $1,626,616.69
D00325 05/03/2018 133427 CASTILLO CRUZ SAMIR (INGRESOS DEL DIA 05/03/2018) $0.00 $306.00 $1,626,922.69
D00325 05/03/2018 133428 CASTILLO LARA OSCAR (INGRESOS DEL DIA 05/03/2018) $0.00 $306.00 $1,627,228.69
D00325 05/03/2018 133429 CASTILLO LARA OSCAR (INGRESOS DEL DIA 05/03/2018) $0.00 $306.00 $1,627,534.69
D00325 05/03/2018 133437 MORENO MEDINA JORGE (INGRESOS DEL DIA 05/03/2018) $0.00 $161.00 $1,627,695.69
D00325 05/03/2018 133438 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 05/03/2018) $0.00 $1,435.00 $1,629,130.69
D00325 05/03/2018 133440 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 05/03/2018) $0.00 $608.00 $1,629,738.69
D00325 05/03/2018 133441 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 05/03/2018) $0.00 $608.00 $1,630,346.69
D00325 05/03/2018 133442 CASTILLO PEDRO (INGRESOS DEL DIA 05/03/2018) $0.00 $463.00 $1,630,809.69
D00325 05/03/2018 133443 GARCIA SILVA DAVID (INGRESOS DEL DIA 05/03/2018) $0.00 $161.00 $1,630,970.69
D00325 05/03/2018 133452 CEDILLO CHOWEL JAVIER (INGRESOS DEL DIA 05/03/2018) $0.00 $306.00 $1,631,276.69
D00325 05/03/2018 133453 CEDILLO CHOWEL JOSE (INGRESOS DEL DIA 05/03/2018) $0.00 $306.00 $1,631,582.69
D00328 06/03/2018 133455 RMZ MTZ J CARMEN (INGRESOS DEL DIA 06/03/2018) $0.00 $306.00 $1,631,888.69
D00328 06/03/2018 133456 RMZ MTZ J CARMEN (INGRESOS DEL DIA 06/03/2018) $0.00 $306.00 $1,632,194.69
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Fecha y | 12/oct./2018

L Ust: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999) hora de Impresion | 01:39 p. m.
Rep: rptAuxiliarCuentas
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00328 06/03/2018 133457 CONTRERAS DE LA ROSA JOSEFINA (INGRESOS DEL DIA 06/03/2018) $0.00 $306.00 $1,632,500.69
D00328 06/03/2018 133458 HDZ ESPARZA MANUELA (INGRESOS DEL DIA 06/03/2018) $0.00 $608.00 $1,633,108.69
D00328 06/03/2018 133459 HDZ ESPARZA MARIA (INGRESOS DEL DIA 06/03/2018) $0.00 $306.00 $1,633,414.69
D00328 06/03/2018 133460 GLZ LOPEZ GREGORIO (INGRESOS DEL DIA 06/03/2018) $0.00 $161.00 $1,633,575.69
D00328 06/03/2018 133471 CASTRO NINO MARIANO (INGRESOS DEL DIA 06/03/2018) $0.00 $161.00 $1,633,736.69
D00328 06/03/2018 133472 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 06/03/2018) $0.00 $306.00 $1,634,042.69
D00328 06/03/2018 133473 AVILES RMZ VALENTIN (INGRESOS DEL DIA 06/03/2018) $0.00 $900.00 $1,634,942.69
D00328 06/03/2018 133474 GLZ GLZ NORBERTO (INGRESOS DEL DIA 06/03/2018) $0.00 $161.00 $1,635,103.69
D00328 06/03/2018 133476 TORRES MTZ BRIGIDO (INGRESOS DEL DIA 06/03/2018) $0.00 $306.00 $1,635,409.69
D00328 06/03/2018 133477 TORRES MTZ BRIGIDO (INGRESOS DEL DIA 06/03/2018) $0.00 $306.00 $1,635,715.69
D00328 06/03/2018 133478 NINO CERVANTES ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 06/03/2018) $0.00 $306.00 $1,636,021.69
D00328 06/03/2018 133480 JASSO OVALLE TOMAS (INGRESOS DEL DIA 06/03/2018) $0.00 $161.00 $1,636,182.69
D00328 06/03/2018 133483 FLORES SEGURA LIBORIO (INGRESOS DEL DIA 06/03/2018) $0.00 $900.00 $1,637,082.69
D00328 06/03/2018 133484 FLORES SEGURA LIBORIO (INGRESOS DEL DIA 06/03/2018) $0.00 $306.00 $1,637,388.69
D00328 06/03/2018 133485 ORTIZ JIMENEZ CAMILO (INGRESOS DEL DIA 06/03/2018) $0.00 $306.00 $1,637,694.69
D00328 06/03/2018 133489 HDZ RDZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 06/03/2018) $0.00 $1,375.00 $1,639,069.69
D00328 06/03/2018 133492 CORTES GARCIA J GPE (INGRESOS DEL DIA 06/03/2018) $0.00 $161.00 $1,639,230.69
D00328 06/03/2018 133495 ESQUIVEL TORRES JUAN (INGRESOS DEL DIA 06/03/2018) $0.00 $161.00 $1,639,391.69
D00328 06/03/2018 133496 GTZ BARCENAS MANUEL (INGRESOS DEL DIA 06/03/2018) $0.00 $608.00 $1,639,999.69
D00328 06/03/2018 133502 GRO PINA JOSE (INGRESOS DEL DIA 06/03/2018) $0.00 $161.00 $1,640,160.69
D00328 06/03/2018 133503 COBARRUBIAS REYNA PABLO (INGRESOS DEL DIA 06/03/2018) $0.00 $608.00 $1,640,768.69
D00328 06/03/2018 133506 PINEDA TORRES JUAN (INGRESOS DEL DIA 06/03/2018) $0.00 $608.00 $1,641,376.69
D00328 06/03/2018 133507 RIVERA IBARRA HERMINIA (INGRESOS DEL DIA 06/03/2018) $0.00 $161.00 $1,641,537.69
D00328 06/03/2018 133521 SALDANA VEGA SOCORRO (INGRESOS DEL DIA 06/03/2018) $0.00 $161.00 $1,641,698.69
D00328 06/03/2018 133522 SALDANA VEGA SOCORRO (INGRESOS DEL DIA 06/03/2018) $0.00 $161.00 $1,641,859.69
D00328 06/03/2018 133524 CASTILLO AGUILAR ANTONIA (INGRESOS DEL DIA 06/03/2018) $0.00 $608.00 $1,642,467.69
D00328 06/03/2018 133525 HERRERA GLZ BERNARDO (INGRESOS DEL DIA 06/03/2018) $0.00 $306.00 $1,642,773.69
D00328 06/03/2018 133526 VALDEZ SANDRA (INGRESOS DEL DIA 06/03/2018) $0.00 $306.00 $1,643,079.69
D00328 06/03/2018 133529 GRIMALDO GLZ JOSE (INGRESOS DEL DIA 06/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,644,760.69
D00328 06/03/2018 133537 RMZ ROSAS MA ISABEL (INGRESOS DEL DIA 06/03/2018) $0.00 $161.00 $1,644,921.69
D00328 06/03/2018 133538 GALICIA AGUILAR (INGRESOS DEL DIA 06/03/2018) $0.00 $306.00 $1,645,227.69
D00328 06/03/2018 133532 GLZ CERVANTES JESUS (INGRESOS DEL DIA 06/03/2018) $0.00 $306.00 $1,645,533.69
D00411 07/03/2018 133540 SEGURA HDZ FERNANDO (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $306.00 $1,645,839.69
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Fecha y | 12/oct./2018

N Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999) hora de Impresion | 01:39 p. m.
Rep: rptAuxiliarCuentas
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00411 07/03/2018 133541 RODRIGUEZ MATA NICOLAS (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $1,536.00 $1,647,375.69
D00411 07/03/2018 133543 NINO LARA MARTINA (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $306.00 $1,647,681.69
D00411 07/03/2018 133544 AGUILAR GUERRERO JOSE (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $306.00 $1,647,987.69
D00411 07/03/2018 133547 ROSASA OVALLE JULIO (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $306.00 $1,648,293.69
D00411 07/03/2018 133552 FLORES MARTINEZ J INES (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $161.00 $1,648,454.69
D00411 07/03/2018 133553 GUEREQUE RAMIREZ ANGELA (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $306.00 $1,648,760.69
D00411 07/03/2018 133554 RAMOS TAPIA MARTIN (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $608.00 $1,649,368.69
D00411 07/03/2018 133562 MORENO SOTO ANDRES (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $306.00 $1,649,674.69
D00411 07/03/2018 133563 JASSO CHAVERRIA CASARIO (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $161.00 $1,649,835.69
D00411 07/03/2018 133564 PADILLA AGUILAR ILIANA (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $306.00 $1,650,141.69
D00411 07/03/2018 133565 JASSO CHAVERRIA CESARIO (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $306.00 $1,650,447.69
D00411 07/03/2018 133570 TORRES MA. IGNACIA (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $161.00 $1,650,608.69
D00411 07/03/2018 133571 MTZ IBARRA MARTIN (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $306.00 $1,650,914.69
D00411 07/03/2018 133573 CASTRO RDZ MARCELO (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $306.00 $1,651,220.69
D00411 07/03/2018 133575 NARVAEZ GARCIA MANUEL (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $306.00 $1,651,526.69
D00411 07/03/2018 133576 NARVAEZ GARCIA VICTORIO (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $306.00 $1,651,832.69
D00411 07/03/2018 133577 FONSECA ROSAS CRECENCIANA (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $161.00 $1,651,993.69
D00411 07/03/2018 133578 RMZ PALOMARES SIDRONIO (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $1,536.00 $1,653,529.69
D00411 07/03/2018 133581 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $608.00 $1,654,137.69
D00411 07/03/2018 133582 CORTES J NICOLAS (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $161.00 $1,654,298.69
D00411 07/03/2018 133590 SALAZAR GONZALEZ LAZARA (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $306.00 $1,654,604.69
D00411 07/03/2018 133591 OBREGON SERVIN SABINO (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $463.00 $1,655,067.69
D00411 07/03/2018 133597 MARTINEZ OJEDA VALDEMAR (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,656,748.69
D00411 07/03/2018 133598 MTZ MTZ MARIA DEL CARMEN (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $306.00 $1,657,054.69
D00411 07/03/2018 399 TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,658,735.69
D00411 07/03/2018 400 TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,660,416.69
D00411 07/03/2018 401 TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,662,097.69
D00411 07/03/2018 402 TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,663,778.69
D00411 07/03/2018 403 TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,665,459.69
D00411 07/03/2018 404 TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,667,140.69
D00411 07/03/2018 405 TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,668,821.69
D00411 07/03/2018 406 TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,670,502.69
D00411 07/03/2018 407 TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,672,183.69

Page 5



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Fecha y | 12/oct./2018

i Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999) hora de Impresién | 01:39 p. m.
Rep: rptAuxiliarCuentas
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00411 07/03/2018 408 TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,673,864.69
D00411 07/03/2018 409 TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,675,545.69
D00411 07/03/2018 410 TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,677,226.69
D00411 07/03/2018 411 TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,678,907.69
D00411 07/03/2018 412 TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,680,588.69
D00411 07/03/2018 422 TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,682,269.69
D00411 07/03/2018 423 TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,683,950.69
D00411 07/03/2018 424 TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,685,631.69
D00411 07/03/2018 425 TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,687,312.69
D00411 07/03/2018 426 TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,688,993.69
D00411 07/03/2018 427 CANCELADO (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $0.00 $1,688,993.69
D00411 07/03/2018 133601 GUTIERREZ CARREON LUIS (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $161.00 $1,689,154.69
D00411 07/03/2018 133602 ORTA GTZ JOSE PAZ (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $608.00 $1,689,762.69
D00411 07/03/2018 133603 MTZ GLZ MARIA ESMERALDA (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $306.00 $1,690,068.69
D00411 07/03/2018 133604 MARIA ESPINOSA (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $306.00 $1,690,374.69
D00411 07/03/2018 133607 ROMERO MELENDEZ MA. JULIANA (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $161.00 $1,690,535.69
D00411 07/03/2018 413 TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,692,216.69
D00411 07/03/2018 414 TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,693,897.69
D00411 07/03/2018 415 TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,695,578.69
D00411 07/03/2018 416 TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,697,259.69
D00411 07/03/2018 417 TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,698,940.69
D00411 07/03/2018 418 TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,700,621.69
D00411 07/03/2018 419 TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,702,302.69
D00411 07/03/2018 420 TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,703,983.69
D00411 07/03/2018 421 TOBIAS HERNANDEZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA 07/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,705,664.69
D00336 08/03/2018 133623 HDZ RMZ NARCIZO (INGRESOS DEL DIA 08/03/2018) $0.00 $463.00 $1,706,127.69
D00336 08/03/2018 133630 GLZ GARCIA JOSE (INGRESOS DEL DIA 08/03/2018) $0.00 $306.00 $1,706,433.69
D00336 08/03/2018 133631 GLZ GARCIA JOSE (INGRESOS DEL DIA 08/03/2018) $0.00 $306.00 $1,706,739.69
D00336 08/03/2018 133632 GLZ GARCIA JOSE (INGRESOS DEL DIA 08/03/2018) $0.00 $306.00 $1,707,045.69
D00336 08/03/2018 133633 GLZ AGUILAR MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 08/03/2018) $0.00 $306.00 $1,707,351.69
D00336 08/03/2018 133634 GLZ GARCIA JOSE MANUEL (INGRESOS DEL DIA 08/03/2018) $0.00 $306.00 $1,707,657.69
D00336 08/03/2018 133636B GALICIA CHIQUITO MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 08/03/2018) $0.00 $306.00 $1,707,963.69
D00336 08/03/2018 133637 GALICIA ANGUIANO JOSE (INGRESOS DEL DIA 08/03/2018) $0.00 $161.00 $1,708,124.69
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Fecha y | 12/oct./2018

U Ust: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999) hora de Impresion | 01:39 p. m.
Rep: rptAuxiliarCuentas
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00336 08/03/2018 133638 MAYA OLIVA JOSE (INGRESOS DEL DIA 08/03/2018) $0.00 $306.00 $1,708,430.69
D00336 08/03/2018 133639 MAYA HDZ JUVENTINO (INGRESOS DEL DIA 08/03/2018) $0.00 $161.00 $1,708,591.69
D00336 08/03/2018 133640 SANDOVAL VAZQUEZ MARIO (INGRESOS DEL DIA 08/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,710,272.69
D00336 08/03/2018 133628 GLZ PICHARDO JOSE GPE (INGRESOS DEL DIA 08/03/2018) $0.00 $306.00 $1,710,578.69
D00336 08/03/2018 133644 REYNA PEREZ PEDRO (INGRESOS DEL DIA 08/03/2018) $0.00 $161.00 $1,710,739.69
D00336 08/03/2018 133651 GLZ RUIZ ERIKA (INGRESOS DEL DIA 08/03/2018) $0.00 $306.00 $1,711,045.69
D00336 08/03/2018 133652 GONZALEZ RUIZ ERIKA HAYDE (INGRESOS DEL DIA 08/03/2018) $0.00 $306.00 $1,711,351.69
D00336 08/03/2018 133656 MORENO MEDINA CANUTO (INGRESOS DEL DIA 08/03/2018) $0.00 $161.00 $1,711,512.69
D00338 09/03/2018 133714 MTZ MTZ MARGARITA (INGRESOS DEL DIA 09/03/2018) $0.00 $161.00 $1,711,673.69
D00338 09/03/2018 133692 MORENO CASTRO J MARCOS (INGRESOS DEL DIA 09/03/2018) $0.00 $306.00 $1,711,979.69
D00338 09/03/2018 133696 VACA DOMINGUEZ DIEGO (INGRESOS DEL DIA 09/03/2018) $0.00 $1,435.00 $1,713,414.69
D00338 09/03/2018 133697 SEGURA AVALOS (INGRESOS DEL DIA 09/03/2018) $0.00 $608.00 $1,714,022.69
D00338 09/03/2018 133698 RAYNOSO ZERMENO (INGRESOS DEL DIA 09/03/2018) $0.00 $161.00 $1,714,183.69
D00338 09/03/2018 133707 RMZ REYNOSA MARIA (INGRESOS DEL DIA 09/03/2018) $0.00 $608.00 $1,714,791.69
D00338 09/03/2018 133708 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 09/03/2018) $0.00 $306.00 $1,715,097.69
D00338 09/03/2018 133716 ROCHA DONJUAN CUBERTO (INGRESOS DEL DIA 09/03/2018) $0.00 $161.00 $1,715,258.69
D00338 09/03/2018 133658 HERRERA PINA JUAN (INGRESOS DEL DIA 09/03/2018) $0.00 $306.00 $1,715,564.69
D00338 09/03/2018 133671 BARRIOSPEREZ CARLOS (INGRESOS DEL DIA 09/03/2018) $0.00 $306.00 $1,715,870.69
D00338 09/03/2018 133673 PEREZ OTERO GERARDO (INGRESOS DEL DIA 09/03/2018) $0.00 $755.00 $1,716,625.69
D00338 09/03/2018 133676 CASTRO MAYA JOEL (INGRESOS DEL DIA 09/03/2018) $0.00 $306.00 $1,716,931.69
D00338 09/03/2018 133680 TORRES RDZ FAUSTO (INGRESOS DEL DIA 09/03/2018) $0.00 $306.00 $1,717,237.69
D00338 09/03/2018 133681 FRACOROSILLO KAREM (INGRESOS DEL DIA 09/03/2018) $0.00 $306.00 $1,717,543.69
D00338 09/03/2018 133685 MACARENA GALLEGOS MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 09/03/2018) $0.00 $161.00 $1,717,704.69
D00338 09/03/2018 133686 RANGEL MTZ MA ELENA (INGRESOS DEL DIA 09/03/2018) $0.00 $306.00 $1,718,010.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 482 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $302.00 $1,718,312.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 483 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $302.00 $1,718,614.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 484 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $302.00 $1,718,916.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 485 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $302.00 $1,719,218.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 486 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $302.00 $1,719,520.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 487 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $302.00 $1,719,822.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 488 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $302.00 $1,720,124.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 489 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $302.00 $1,720,426.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 490 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $302.00 $1,720,728.69
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Fecha y | 12/oct./2018

N Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999) hora de Impresion | 01:39 p. m.
Rep: rptAuxiliarCuentas
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 491 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $302.00 $1,721,030.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 492 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $302.00 $1,721,332.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 493 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $302.00 $1,721,634.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 494 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $302.00 $1,721,936.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 495 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $302.00 $1,722,238.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 496 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $302.00 $1,722,540.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 497 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $302.00 $1,722,842.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 498 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $302.00 $1,723,144.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 499 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $302.00 $1,723,446.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 500 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $302.00 $1,723,748.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 501 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $302.00 $1,724,050.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 502 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $302.00 $1,724,352.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 503 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $292.00 $1,724,644.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 504 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $292.00 $1,724,936.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 505 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $292.00 $1,725,228.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 506 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $292.00 $1,725,520.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 507 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $292.00 $1,725,812.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 508 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $1,129.00 $1,726,941.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 509 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $1,129.00 $1,728,070.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 510 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $1,129.00 $1,729,199.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 511 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $1,129.00 $1,730,328.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 512 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $1,129.00 $1,731,457.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 513 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $1,129.00 $1,732,586.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 514 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $1,129.00 $1,733,715.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 515 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $1,129.00 $1,734,844.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 516 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $1,129.00 $1,735,973.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 517 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $1,129.00 $1,737,102.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 518 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $594.00 $1,737,696.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 519 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $594.00 $1,738,290.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 520 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $594.00 $1,738,884.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 521 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $594.00 $1,739,478.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 522 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $594.00 $1,740,072.69
D00466 12/03/2018 CANCELADO 523 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $0.00 $1,740,072.69
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Fecha y | 12/oct./2018

N Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999) hora de Impresion | 01:39 p. m.
Rep: rptAuxiliarCuentas
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00466 12/03/2018 CANCELADO 524 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $0.00 $1,740,072.69
D00466 12/03/2018 CANCELADO 525 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $0.00 $1,740,072.69
D00466 12/03/2018 CANCELADO 526 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $0.00 $1,740,072.69
D00466 12/03/2018 CANCELADO 527 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $0.00 $1,740,072.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 528 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $535.00 $1,740,607.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 529 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $535.00 $1,741,142.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 530 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $280.00 $1,741,422.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 531 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $572.00 $1,741,994.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 532 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $874.00 $1,742,868.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 533 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $874.00 $1,743,742.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 534 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $874.00 $1,744,616.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 535 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $874.00 $1,745,490.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 536 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $874.00 $1,746,364.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 537 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $874.00 $1,747,238.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 538 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $572.00 $1,747,810.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 539 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $572.00 $1,748,382.69
D00466 12/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 540 (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $874.00 $1,749,256.69
D00466 12/03/2018 133782 PINA ORTIZ MA LUISA (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $306.00 $1,749,562.69
D00466 12/03/2018 133783 SANCHEZ SILVIA JULIAN (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $161.00 $1,749,723.69
D00466 12/03/2018 133819 LOREDO PUGA HILARIO (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $161.00 $1,749,884.69
D00466 12/03/2018 133813 FLORES CASTILLO JOSE (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $161.00 $1,750,045.69
D00466 12/03/2018 133757 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $306.00 $1,750,351.69
D00466 12/03/2018 133458 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $306.00 $1,750,657.69
D00466 12/03/2018 133759 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $306.00 $1,750,963.69
D00466 12/03/2018 133760 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $306.00 $1,751,269.69
D00466 12/03/2018 133761 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $306.00 $1,751,575.69
D00466 12/03/2018 133718 PEREZ HERCULANO (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $161.00 $1,751,736.69
D00466 12/03/2018 133722 PEDROZA CAPETILLO J JESUS (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $161.00 $1,751,897.69
D00466 12/03/2018 133728 ROSAS VAZQUEZ VELENTE (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $161.00 $1,752,058.69
D00466 12/03/2018 133729 LEON ZARATE VICTOR MANUEL (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $306.00 $1,752,364.69
D00466 12/03/2018 133725 FLORES RDZ SEVERIANO (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $161.00 $1,752,525.69
D00466 12/03/2018 133742 MTZ SEGURA EDGARDO (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $306.00 $1,752,831.69
D00466 12/03/2018 133744 DE BLAS SALZAR BLANDINA (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $60.00 $1,752,891.69
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Fecha y | 12/oct./2018

N Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999) hora de Impresion | 01:39 p. m.
Rep: rptAuxiliarCuentas
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00466 12/03/2018 133737 HERRERA BARCENAS FORTINO (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $306.00 $1,753,197.69
D00466 12/03/2018 133738 HERRERA MENDEZ RAFAEL (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $306.00 $1,753,503.69
D00466 12/03/2018 133739 HERNANDEZ CERVANTES (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $306.00 $1,753,809.69
D00466 12/03/2018 133740 SANTANA CEDILLO ALFONSO (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $161.00 $1,753,970.69
D00466 12/03/2018 133768 MENDEZ CARLOS (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $306.00 $1,754,276.69
D00466 12/03/2018 133769 ANGUIANO RIVERA AVELINA (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $1,035.00 $1,755,311.69
D00466 12/03/2018 133770 LOPEZ SEDENO CARLOS (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $161.00 $1,755,472.69
D00466 12/03/2018 133771 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $900.00 $1,756,372.69
D00466 12/03/2018 133772 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $900.00 $1,757,272.69
D00466 12/03/2018 133776 SEGURA GOMEZ CAMILA (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $161.00 $1,757,433.69
D00466 12/03/2018 133766 SEGURA COLUNGA ALBERTO (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $306.00 $1,757,739.69
D00466 12/03/2018 133785 ALFARO CARDOSO MA DEL CARMEN (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $306.00 $1,758,045.69
D00466 12/03/2018 133786 MTZ RAMIREZ JESUS (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $161.00 $1,758,206.69
D00466 12/03/2018 133787 CORTES VELAZQUEZ JOAQUIN (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $463.00 $1,758,669.69
D00466 12/03/2018 133789 ANGUIANO IBARRA MARTIN (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $161.00 $1,758,830.69
D00466 12/03/2018 133792 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $1,435.00 $1,760,265.69
D00466 12/03/2018 133796 MTZ ZUNIGA JOSE (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $306.00 $1,760,571.69
D00466 12/03/2018 133797 GARCIA ARREDONDO JUANA (INGRESOS DEL DIA 12/03/2018) $0.00 $161.00 $1,760,732.69
D00469 13/03/2018 133833 CONSORCIO HABITAT BCEE SA DE CV (INGRESOS DEL DIA 13/03/2018) $0.00 $306.00 $1,761,038.69
D00469 13/03/2018 133830 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 13/03/2018) $0.00 $306.00 $1,761,344.69
D00469 13/03/2018 133840 JUAN MARTIN MUNIZ CORTEZ (INGRESOS DEL DIA 13/03/2018) $0.00 $306.00 $1,761,650.69
D00469 13/03/2018 133841 MUNIZ LOPEZ JOSE (INGRESOS DEL DIA 13/03/2018) $0.00 $306.00 $1,761,956.69
D00469 13/03/2018 133842 ANGUIANO ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 13/03/2018) $0.00 $161.00 $1,762,117.69
D00469 13/03/2018 133898 GOMEZ MTZ MARIA (INGRESOS DEL DIA 13/03/2018) $0.00 $306.00 $1,762,423.69
D00469 13/03/2018 133903 NEGRETE MORENO ALBERTO (INGRESOS DEL DIA 13/03/2018) $0.00 $161.00 $1,762,584.69
D00469 13/03/2018 133905 SEGURA CAMACHO PEDRO (INGRESOS DEL DIA 13/03/2018) $0.00 $306.00 $1,762,890.69
D00469 13/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 587 (INGRESOS DEL DIA 13/03/2018) $0.00 $874.00 $1,763,764.69
D00469 13/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 588 (INGRESOS DEL DIA 13/03/2018) $0.00 $302.00 $1,764,066.69
D00469 13/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 589 (INGRESOS DEL DIA 13/03/2018) $0.00 $280.00 $1,764,346.69
D00469 13/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 590 (INGRESOS DEL DIA 13/03/2018) $0.00 $1,129.00 $1,765,475.69
D00469 13/03/2018 GLZ OCHOA JUAN CARLOS 591 (INGRESOS DEL DIA 13/03/2018) $0.00 $302.00 $1,765,777.69
D00469 13/03/2018 133856 MELENDEZ TITO (INGRESOS DEL DIA 13/03/2018) $0.00 $306.00 $1,766,083.69
D00469 13/03/2018 133857 MELENDEZ HURTADOP MONICA (INGRESOS DEL DIA 13/03/2018) $0.00 $306.00 $1,766,389.69
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Fecha y | 12/oct./2018

N Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999) hora de Impresion | 01:39 p. m.
Rep: rptAuxiliarCuentas
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00469 13/03/2018 133858 MELENDEZ SEGURA TITO (INGRESOS DEL DIA 13/03/2018) $0.00 $161.00 $1,766,550.69
D00469 13/03/2018 133845 GOMEZ SANCHEZ MARGARITO (INGRESOS DEL DIA 13/03/2018) $0.00 $302.00 $1,766,852.69
D00469 13/03/2018 133846 GOMEZ SANCHEZ MARGARITO (INGRESOS DEL DIA 13/03/2018) $0.00 $161.00 $1,767,013.69
D00469 13/03/2018 133863 MTZ SILVA JOSE (INGRESOS DEL DIA 13/03/2018) $0.00 $161.00 $1,767,174.69
D00469 13/03/2018 133866 RDZ RUIZ RUPERTO (INGRESOS DEL DIA 13/03/2018) $0.00 $306.00 $1,767,480.69
D00469 13/03/2018 133882 RAMIREZ RIVERA JOSE (INGRESOS DEL DIA 13/03/2018) $0.00 $608.00 $1,768,088.69
D00469 13/03/2018 133889 MTZ SEGURA AMBROCIO (INGRESOS DEL DIA 13/03/2018) $0.00 $306.00 $1,768,394.69
D00469 13/03/2018 133890 GARCIA ESTRADA FRANCISCA (INGRESOS DEL DIA 13/03/2018) $0.00 $161.00 $1,768,555.69
D00414 14/03/2018 133950 PALACIOS GLZ GERARDO (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $161.00 $1,768,716.69
D00414 14/03/2018 133953 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $306.00 $1,769,022.69
D00414 14/03/2018 133954 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $306.00 $1,769,328.69
D00414 14/03/2018 133956 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $1,435.00 $1,770,763.69
D00414 14/03/2018 133958 RENTERIA RIVERA DELFINO (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $306.00 $1,771,069.69
D00414 14/03/2018 133959 RENTERIA RIVERA DELFINO (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $306.00 $1,771,375.69
D00414 14/03/2018 133960 RENTERIA RIVERA DELFINO (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $306.00 $1,771,681.69
D00414 14/03/2018 133970 RDZ SILVA KARLA (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $306.00 $1,771,987.69
D00414 14/03/2018 133977 TORRES GORTES MANUEL (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $161.00 $1,772,148.69
D00414 14/03/2018 613 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $594.00 $1,772,742.69
D00414 14/03/2018 614 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $594.00 $1,773,336.69
D00414 14/03/2018 615 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $594.00 $1,773,930.69
D00414 14/03/2018 616 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $594.00 $1,774,524.69
D00414 14/03/2018 617 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $594.00 $1,775,118.69
D00414 14/03/2018 618 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $594.00 $1,775,712.69
D00414 14/03/2018 619 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $594.00 $1,776,306.69
D00414 14/03/2018 620 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $594.00 $1,776,900.69
D00414 14/03/2018 621 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $594.00 $1,777,494.69
D00414 14/03/2018 622 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $594.00 $1,778,088.69
D00414 14/03/2018 623 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $594.00 $1,778,682.69
D00414 14/03/2018 624 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $594.00 $1,779,276.69
D00414 14/03/2018 625 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $594.00 $1,779,870.69
D00414 14/03/2018 626 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $594.00 $1,780,464.69
D00414 14/03/2018 627 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $594.00 $1,781,058.69
D00414 14/03/2018 628 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $594.00 $1,781,652.69
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Fecha y | 12/oct./2018

N Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999) hora de Impresion | 01:39 p. m.
Rep: rptAuxiliarCuentas
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00414 14/03/2018 629 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $302.00 $1,781,954.69
D00414 14/03/2018 630 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $302.00 $1,782,256.69
D00414 14/03/2018 631 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $302.00 $1,782,558.69
D00414 14/03/2018 632 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $302.00 $1,782,860.69
D00414 14/03/2018 633 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $302.00 $1,783,162.69
D00414 14/03/2018 634 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $302.00 $1,783,464.69
D00414 14/03/2018 635 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $302.00 $1,783,766.69
D00414 14/03/2018 636 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $302.00 $1,784,068.69
D00414 14/03/2018 637 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $302.00 $1,784,370.69
D00414 14/03/2018 638 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $302.00 $1,784,672.69
D00414 14/03/2018 639 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $302.00 $1,784,974.69
D00414 14/03/2018 640 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $302.00 $1,785,276.69
D00414 14/03/2018 641 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $302.00 $1,785,578.69
D00414 14/03/2018 642 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $302.00 $1,785,880.69
D00414 14/03/2018 643 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $292.00 $1,786,172.69
D00414 14/03/2018 644 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $302.00 $1,786,474.69
D00414 14/03/2018 133919 LARA MORALES JOEL (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $900.00 $1,787,374.69
D00414 14/03/2018 597 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $594.00 $1,787,968.69
D00414 14/03/2018 598 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $594.00 $1,788,562.69
D00414 14/03/2018 599 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $594.00 $1,789,156.69
D00414 14/03/2018 600 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $594.00 $1,789,750.69
D00414 14/03/2018 601 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $594.00 $1,790,344.69
D00414 14/03/2018 602 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $594.00 $1,790,938.69
D00414 14/03/2018 603 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $594.00 $1,791,532.69
D00414 14/03/2018 604 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $594.00 $1,792,126.69
D00414 14/03/2018 605 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $594.00 $1,792,720.69
D00414 14/03/2018 606 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $594.00 $1,793,314.69
D00414 14/03/2018 607 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $594.00 $1,793,908.69
D00414 14/03/2018 608 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $594.00 $1,794,502.69
D00414 14/03/2018 609 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $594.00 $1,795,096.69
D00414 14/03/2018 133916 CARREON RIVERA HUGO (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $306.00 $1,795,402.69
D00414 14/03/2018 133920 TAPIA MTZ MARIA (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $161.00 $1,795,563.69
D00414 14/03/2018 133922 GSPAR GTZ JUAN EDGARDO (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $608.00 $1,796,171.69
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Fecha y | 12/oct./2018

N Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999) hora de Impresion | 01:39 p. m.
Rep: rptAuxiliarCuentas
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00414 14/03/2018 133924 ROSALS MARIN MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $306.00 $1,796,477.69
D00414 14/03/2018 133930 RAMIREZ ALVIZO J. FELIX (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $161.00 $1,796,638.69
D00414 14/03/2018 133936 MTZ ALMENDAREZ MAXIMINO (INGRESOS DEL DIA 14/03/2018) $0.00 $161.00 $1,796,799.69
D00435 15/03/2018 134001 SILVA PONCE BARTOLO (INGRESOS DEL DIA 15/03/2018) $0.00 $306.00 $1,797,105.69
D00435 15/03/2018 134006 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 15/03/2018) $0.00 $306.00 $1,797,411.69
D00435 15/03/2018 134007 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 15/03/2018) $0.00 $306.00 $1,797,717.69
D00435 15/03/2018 134014 GARCIA MUKIZ EFRAIN (INGRESOS DEL DIA 15/03/2018) $0.00 $306.00 $1,798,023.69
D00435 15/03/2018 134015 GARCIA MUNIZ EFRAIN (INGRESOS DEL DIA 15/03/2018) $0.00 $306.00 $1,798,329.69
D00435 15/03/2018 134030 ESPINOZA AGUILAR PAULO DE LA CRUZ (INGRESOS DEL DIA 15/03/201¢ $0.00 $608.00 $1,798,937.69
D00435 15/03/2018 134031 ESPINOZA AGUILAR PAULO (INGRESOS DEL DIA 15/03/2018) $0.00 $608.00 $1,799,545.69
D00435 15/03/2018 134032 ESPINOZA FLORES GRISELDA (INGRESOS DEL DIA 15/03/2018) $0.00 $608.00 $1,800,153.69
D00435 15/03/2018 134039 ROSAS RAMIREZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 15/03/2018) $0.00 $306.00 $1,800,459.69
D00435 15/03/2018 134040 ROSAS RAMIREZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 15/03/2018) $0.00 $161.00 $1,800,620.69
D00435 15/03/2018 134035 ROCHA NARVAEZ ANDRES (INGRESOS DEL DIA 15/03/2018) $0.00 $161.00 $1,800,781.69
D00435 15/03/2018 134036 OLIVA PEREZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 15/03/2018) $0.00 $161.00 $1,800,942.69
D00435 15/03/2018 134049 ROCHA TERRAZAS BENITA (INGRESOS DEL DIA 15/03/2018) $0.00 $306.00 $1,801,248.69
D00435 15/03/2018 134058 MTZ ZUNIGA MARTIN (INGRESOS DEL DIA 15/03/2018) $0.00 $306.00 $1,801,554.69
D00435 15/03/2018 134059 MTZ ZUNIGA MARTIN (INGRESOS DEL DIA 15/03/2018) $0.00 $306.00 $1,801,860.69
D00435 15/03/2018 134060 ROCHA TERRAZAS BENITA (INGRESOS DEL DIA 15/03/2018) $0.00 $302.00 $1,802,162.69
D00435 15/03/2018 134065 GONZALEZ RICHARDO JOSE GPE (INGRESOS DEL DIA 15/03/2018) $0.00 $306.00 $1,802,468.69
D00435 15/03/2018 134074 VELA PEREZ J GPE (INGRESOS DEL DIA 15/03/2018) $0.00 $306.00 $1,802,774.69
D00435 15/03/2018 134081 SEGURA ORDAZ PRISILIANO (INGRESOS DEL DIA 15/03/2018) $0.00 $161.00 $1,802,935.69
D00435 15/03/2018 134084 ANGUIANO MENDEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 15/03/2018) $0.00 $306.00 $1,803,241.69
D00435 15/03/2018 134091 ROMO REYNA JOSE MARIO (INGRESOS DEL DIA 15/03/2018) $0.00 $306.00 $1,803,547.69
D00435 15/03/2018 134095 LOPEZ SEDENO ALVARO (INGRESOS DEL DIA 15/03/2018) $0.00 $306.00 $1,803,853.69
D00435 15/03/2018 134100 VAZQUEZ HUERTA JUAN (INGRESOS DEL DIA 15/03/2018) $0.00 $1,435.00 $1,805,288.69
D00435 15/03/2018 134093 SILVA SEGURA JOSE (INGRESOS DEL DIA 15/03/2018) $0.00 $161.00 $1,805,449.69
D00435 15/03/2018 134104 ESPINOSA ROSAS ESTELA (INGRESOS DEL DIA 15/03/2018) $0.00 $306.00 $1,805,755.69
D00435 15/03/2018 134105 ARRIAGA LOREDO J CLEOFAS (INGRESOS DEL DIA 15/03/2018) $0.00 $161.00 $1,805,916.69
D00435 15/03/2018 134114 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 15/03/2018) $0.00 $1,435.00 $1,807,351.69
D00435 15/03/2018 134115 MARTINEZ SEGURA (INGRESOS DEL DIA 15/03/2018) $0.00 $306.00 $1,807,657.69
D00435 15/03/2018 134112 GOMEZ PEREZ RODOLFO (INGRESOS DEL DIA 15/03/2018) $0.00 $161.00 $1,807,818.69
D00443 16/03/2018 134254 IVON TERAN ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $306.00 $1,808,124.69
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MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00443 16/03/2018 134255 CASTILLO MTZ JUAN (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $306.00 $1,808,430.69
D00443 16/03/2018 134256 GOMEZ RAMOS J CARMEN (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $1,180.00 $1,809,610.69
D00443 16/03/2018 134257 SEGURA CHIQUITO JUAN (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $161.00 $1,809,771.69
D00443 16/03/2018 134247 CHAVEZ MACIAS MA DEL CARMEN (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $1,536.00 $1,811,307.69
D00443 16/03/2018 134210 BECERRA VAZQUEZ FCO (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $306.00 $1,811,613.69
D00443 16/03/2018 134212 SEGURA GONZALEZ GUSTAVO (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $306.00 $1,811,919.69
D00443 16/03/2018 134216 HERNANDEZ RANGEL ESTELA (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $306.00 $1,812,225.69
D00443 16/03/2018 134214 MENDEZ ROCHA ERNESTO (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $306.00 $1,812,531.69
D00443 16/03/2018 134226 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $306.00 $1,812,837.69
D00443 16/03/2018 134228 VARRON CEJA YEMUEL (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $306.00 $1,813,143.69
D00443 16/03/2018 134230 DONJUAN ROSAS MARIA GRISELDA (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $306.00 $1,813,449.69
D00443 16/03/2018 134232 ALMENDAREZ GLZ JOSE (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $306.00 $1,813,755.69
D00443 16/03/2018 134234 AMPACUN ROBLEDO MARIA (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $306.00 $1,814,061.69
D00443 16/03/2018 134044 LOPEZ ESTRADA MARICELA (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $306.00 $1,814,367.69
D00443 16/03/2018 134249 MATA BARRIENTOS ROSA (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $161.00 $1,814,528.69
D00443 16/03/2018 134132 VAZQUEZ RDZ PASCUAL (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $161.00 $1,814,689.69
D00443 16/03/2018 134133 AVALOS DE MARTINEZ MA (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $161.00 $1,814,850.69
D00443 16/03/2018 134138 OSTIGUIN ESTRADA MA JUANA (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $306.00 $1,815,156.69
D00443 16/03/2018 134141 COGHLZN DAVALOS JORGE (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $306.00 $1,815,462.69
D00443 16/03/2018 134143 PALENCIA LUGO (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $161.00 $1,815,623.69
D00443 16/03/2018 134144 LARA DONJUAN SIMON (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $161.00 $1,815,784.69
D00443 16/03/2018 134150 CORDOBA PEREZ SANDRA (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $306.00 $1,816,090.69
D00443 16/03/2018 134161 CHIQUITO ROCHA ROBERTA (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $306.00 $1,816,396.69
D00443 16/03/2018 134168 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $1,435.00 $1,817,831.69
D00443 16/03/2018 134169 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $1,435.00 $1,819,266.69
D00443 16/03/2018 134171 RIVERA FLORES MARIA (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $306.00 $1,819,572.69
D00443 16/03/2018 134172 RIVERA FLORES MARIA (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $161.00 $1,819,733.69
D00443 16/03/2018 134176 ORNELAS DONJUAN HIGINIO (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $501.00 $1,820,234.69
D00443 16/03/2018 134187 IBON ALVARADO MA (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $161.00 $1,820,395.69
D00443 16/03/2018 134188 RODRIGUEZ CASTILLO CLAUDIA (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $306.00 $1,820,701.69
D00443 16/03/2018 134190 SALAZAR FLORES ARIEL (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $608.00 $1,821,309.69
D00443 16/03/2018 134194 GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $900.00 $1,822,209.69
D00443 16/03/2018 134195 MONROY ZAVALA J PAZ (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $161.00 $1,822,370.69
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N Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4999) hora de Impresion | 01:39 p. m.
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00443 16/03/2018 134196 ARREDONDO ROCHA (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $161.00 $1,822,531.69
D00443 16/03/2018 134197 RAYNA TORRES FELIPE (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $306.00 $1,822,837.69
D00443 16/03/2018 134199 RODRIGUEZ ILVA MATIAS (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $161.00 $1,822,998.69
D00443 16/03/2018 134206 CERDA JACOBO BERENICE (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $4,758.92 $1,827,757.61
D00443 16/03/2018 134207 SEGURA PADRON JULIO (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $306.00 $1,828,063.61
D00443 16/03/2018 134208 JUAREZ RUIZ YASMIN (INGRESOS DEL DIA 16/03/2018) $0.00 $306.00 $1,828,369.61
D00445 20/03/2018 134267 MORENO RMZ ANDRES (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $161.00 $1,828,530.61
D00445 20/03/2018 134269 TRISTAN RIVERA CRECENCIO (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $161.00 $1,828,691.61
D00445 20/03/2018 134260 RICO JUAREZ MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $306.00 $1,828,997.61
D00445 20/03/2018 134261 RICO JUAREZ MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $306.00 $1,829,303.61
D00445 20/03/2018 134262 JASSO ROMO ROMAN (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $306.00 $1,829,609.61
D00445 20/03/2018 134263 ESCOBEDO JORGE (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $306.00 $1,829,915.61
D00445 20/03/2018 134276 RDZ SILVA MANUEL (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $161.00 $1,830,076.61
D00445 20/03/2018 134273 FLORES ROCHA NICOLAS (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $161.00 $1,830,237.61
D00445 20/03/2018 134281 SALAZAR DONJUAN MARCELINO (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $161.00 $1,830,398.61
D00445 20/03/2018 134285 PINEDA TORRES ALFREDO (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $161.00 $1,830,559.61
D00445 20/03/2018 134286 BALDERAS SANCHEZ MARIA (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $608.00 $1,831,167.61
D00445 20/03/2018 134287 BALDERAS SANCHEZ MARIA (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $608.00 $1,831,775.61
D00445 20/03/2018 134288 BALDERAS SANCHEZ MARIA (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $608.00 $1,832,383.61
D00445 20/03/2018 134283 MUNOZ RAMIREZ MANUEL (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $161.00 $1,832,544.61
D00445 20/03/2018 134299 WALDO CONTRERAS J REFUGIO (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $161.00 $1,832,705.61
D00445 20/03/2018 134304 VAZQUEZ MUNIZ FELICIANO (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,834,386.61
D00445 20/03/2018 134305 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $306.00 $1,834,692.61
D00445 20/03/2018 134306 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $306.00 $1,834,998.61
D00445 20/03/2018 134312 SEGURA JUAREZ (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $161.00 $1,835,159.61
D00445 20/03/2018 134313 CASTILLO TORRES FORTUNATO (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $1,180.00 $1,836,339.61
D00445 20/03/2018 134318 TORRES SEGURA MARTIN (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $900.00 $1,837,239.61
D00445 20/03/2018 134323 ROCHA GONZALEZ AURELIO (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $161.00 $1,837,400.61
D00445 20/03/2018 134324 ROCHA MEDINA AURELIO (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $306.00 $1,837,706.61
D00445 20/03/2018 134325 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $1,180.00 $1,838,886.61
D00445 20/03/2018 134326 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $1,180.00 $1,840,066.61
D00445 20/03/2018 134321 RAMIREZ SANTILLAN LIDIA (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $161.00 $1,840,227.61
D00445 20/03/2018 134328 SEGURA GALICIA BONIFACIO (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $161.00 $1,840,388.61
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D00445 20/03/2018 134331 MTZ GARCIA BLANCA (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $608.00 $1,840,996.61
D00445 20/03/2018 134336 PEREZ ARAUJO JOSE (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $306.00 $1,841,302.61
D00445 20/03/2018 134337 SEGURA JUAREZ TEODORO (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $161.00 $1,841,463.61
D00445 20/03/2018 134346 HDZ TORRES MA ANITA (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $1,290.00 $1,842,753.61
D00445 20/03/2018 134353 RAMIREZ MELENDEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $306.00 $1,843,059.61
D00445 20/03/2018 134354 RMZ MELENDEZ ANTONIO (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $306.00 $1,843,365.61
D00445 20/03/2018 134361 ALARCON CAPETILLO MIGUEL (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $900.00 $1,844,265.61
D00445 20/03/2018 134362 VALENCIA MEXICANO ROSALBA (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $367.00 $1,844,632.61
D00445 20/03/2018 134364 ESPINOSA CALIXTO SILVIA (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $306.00 $1,844,938.61
D00445 20/03/2018 658 GLZ OCHOS JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $1,435.00 $1,846,373.61
D00445 20/03/2018 659 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $306.00 $1,846,679.61
D00445 20/03/2018 661 MELENDEZ SALINAS ISMAEL (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $161.00 $1,846,840.61
D00445 20/03/2018 666 TOBIAS HDZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,848,521.61
D00445 20/03/2018 667 TOBIAS HDZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,850,202.61
D00445 20/03/2018 668 TOBIAS HDZ ABRAHAM (INGRESOS DEL DIA 20/03/2018) $0.00 $1,681.00 $1,851,883.61
D00446 21/03/2018 134365 FREOGOSO ALVAREZ JOSE (INGRESOS DEL DIA 21/03/2018) $0.00 $306.00 $1,852,189.61
D00446 21/03/2018 134366 SEGURA SANDOVAL J CLEOFAS (INGRESOS DEL DIA 21/03/2018) $0.00 $161.00 $1,852,350.61
D00446 21/03/2018 134371 RIOS MTZ MA TERESA (INGRESOS DEL DIA 21/03/2018) $0.00 $161.00 $1,852,511.61
D00446 21/03/2018 134372 LUNA RMZ SANTIAGO (INGRESOS DEL DIA 21/03/2018) $0.00 $161.00 $1,852,672.61
D00446 21/03/2018 134369 TRISTAN GLZ ALEJANDRO (INGRESOS DEL DIA 21/03/2018) $0.00 $161.00 $1,852,833.61
D00446 21/03/2018 134426 PADRON ROCHA RAFAEL (INGRESOS DEL DIA 21/03/2018) $0.00 $306.00 $1,853,139.61
D00446 21/03/2018 134384 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 21/03/2018) $0.00 $900.00 $1,854,039.61
D00446 21/03/2018 134385 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 21/03/2018) $0.00 $900.00 $1,854,939.61
D00446 21/03/2018 134390 HERNANDEZ GTZ PABLO (INGRESOS DEL DIA 21/03/2018) $0.00 $161.00 $1,855,100.61
D00446 21/03/2018 134393 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 21/03/2018) $0.00 $306.00 $1,855,406.61
D00446 21/03/2018 134394 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 21/03/2018) $0.00 $306.00 $1,855,712.61
D00446 21/03/2018 134396 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 21/03/2018) $0.00 $306.00 $1,856,018.61
D00446 21/03/2018 134297 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 21/03/2018) $0.00 $306.00 $1,856,324.61
D00446 21/03/2018 134398 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 21/03/2018) $0.00 $306.00 $1,856,630.61
D00446 21/03/2018 134399 GLZ OCHOA JUAN CARLOS (INGRESOS DEL DIA 21/03/2018) $0.00 $306.00 $1,856,936.61
